
ZARZĄDZENIE Nr 7/14 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 24.02.2014 r. 

w sprawie powołania komisji do zbadania sprawy wycięcia drzew z terenu działek 
nr 469/1 i 469/2 położonych w obrębie Kolonia Suchowola 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 
Powołuję komisję w składzie: 

1. Nogas Piotr - przewodniczący komisji 
2. Pliżga Danuta - członek komisji 
3. Hejzner Stanisław - członek komisji. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


